
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

19 20 24 21 33 18

2517 23

19:12 16:3

22:14
╳
19

11
21

12
22

16
25

17 18
Auszeit

19:12

Ende
17:09

B  VSC Grevenb… S

I II III IV V VI Punkte

1 14 18 10 6 3

145 8

0:11 8:18

14:22
0
12

1
13

2
14

3 7 10
Auszeit

0:10

S
A
T
Z

2

Start
17:12

B  VSC Grevenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 14 18 10 5

238 6 13

11:14 16:18 4:9

22:23
╳
16

2
20

4
21

5
22

6
23

10 Auszeit

20:21
22:24

Ende
17:38

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

20 24 21 33 18 17

25

1
18

2
22

9
23

10
24

11
25

14
Auszeit

14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  Holzheimer SG vs. VSC Grevenbroich B

Spiel 29 08.03.2025 16:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Holzheimer … 9/14

17 Schorreck, Julia X
18 Stahl, Siri X

19 Schlee, Mira X
20 Kaynak, Ela Ceyda X
21 Wiesensee, Alina X
23 Velder, Johanna X

24 Artzt, Katharina X
25 Savchenko, Angelina
33 Winkler, Lilly X

A  Libero

A  Offizielle

T Gumprich, Jonas E

C

B  VSC Grevenb… 10/14

1 Müller, Vanessa X

3 Heykes, Kara X
5 Müller, Melissa X
6 Aykin, Ayse X
8 Soykurt, Serife Naz X

10 Seipold, Emma X
13 Mertens, Dana X
14 Briesin, Emilia X
18 Quindt, Christine X
20 Dörenkamp, Greta X

B  Libero

20 Dörenkamp, Greta X

B  Offizielle

T Hasselhoff, Kay Gun…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Holzheimer … VSC Grevenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 69 14 0 3 1
1 0 1 25 2 26 23 0 4 2

3

2 3 2 50 95 37 0 7 3
Start: 16:00 Ende: 17:38 Dauer: 1:38

Sieger: Holzheimer SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Varduashvili, Ekaterine 1 Radelytska, Zlata
2 Novikovski, Jewa 2 Gerdes, Aline

Schr. Abdulkerim , Arez
Assist. Zentis, Leonie

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


