

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

(A) Holzheimer SG vs. VSC Grevenbroich (B)

Spiel 29

08.03.2025 16:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



_		S	Sta 16:	art :00	A) Holzł	neimei	r	R		de :09	В	VSC G	ireven	b	S	
	Au	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		19	20	24	21	33	18		1	14	18	10	6	3	
1	≣	Spielernr.	<u> </u>	17		23)				25					5	8	14
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:12		16:3									0:11	8:18	
L		·				22:14										14:22	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	11 21	12 22	16 25	17	18	Auszeit	0 12	1 13	2 14)	3	7	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								19:12							0:10

S	St. 17	Start B VSC Grevenb R			17	de :38	A	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	3	1	14	18	10	5		20	24	21	33	18	17	
<u> </u>	8		6	13			23							25
Z	11:14		16:18	4:9										
	22:23													
2	X 16	2 20		5 22	6 [3]	10	Auszeit	1 18	2 22	9 23	10 24	11 23	14	Auszeit
							20:21 22:24							14:15

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Holzheimer 9	/14	(B)	VSC Grevenb	10/14
\sim			1	© Müller, Vanessa	Х
	Schorreck, Julia	Х	3	Heykes, Kara	Х
18	🛈 Stahl, Siri	Х	5	Müller, Melissa	X
19	Schlee, Mira	Х	6	Aykin, Ayse	X
20	Kaynak, Ela Ceyda	Х	8	Soykurt, Serife Naz	X
21	Wiesensee, Alina	Χ	10		
23		Х	10	Seipold, Emma	X
		-	13	Title Colley Dalle	Х
	Artzt, Katharina	Х	14	Briesin, Emilia	X
	Savchenko, Angelina		18		Х
33	Winkler, Lilly	Χ	20	Dörenkamp, Greta	X
](A) Libero		B	Libero	
			20	Dörenkamp, Greta	Х
) Offizielle		(\mathbf{B})	Offizielle	

T Hasselhoff, Kay Gun.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

l					<u>Erget</u>	A	Libero					
	(4)	<u>)</u>	lol:	zheir	ner	VSC G	ireve	nb.	(\mathbb{B}		066:-:-!!-
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A) Offizielle
	1	3	1	25	1	69	14	0	3	1	Т	Gumprich, Jonas
	1	0	1	25	2	26	23	0	4	2		
					3							
	2	3	2	50		95	37	0	7	3		
	St	art	: 10	6:00	Ende:	17:38	Dau	ıer:	: 1:3	38		
Sieger: Holzheimer SG									2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Varduashvili, Ekaterine		1	Radelytska, Zlata		
2	Novikovski, Jewa		2	Gerdes, Aline		
			Schr.	Abdulkerim , Arez		
			Assist.	Zentis, Leonie		